
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
Управління комунальної власності

НАКАЗ

від « » 2022 року

Про завершення приватизації 
нежитлового приміщення по 
вул. Варшавській, 2-6

На підставі статті 10 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», враховуючи договір купівлі-продажу 
від 11 серпня 2022 року № 1848, акт приймання - передачі нежитлового 
приміщення по вул. Варшавській, 2-6

НАКАЗУЮ:

Приватизацію об'єкта комунальної власності міста 
Кропивницького - нежитлового приміщення по вул. Варшавській, 2-6, 
загальною площею 39,7 кв.м вважати завершеною.

Начальник у 
комунальної Алла ПАСЕНКО

Лариса Шовенко 35 83 32


